
Prot. e data, vedi segnatura 

 
 

OGGETTO: determina per affidamento incarico e impegno di spesa per il “PROGETTO INCONTRO CON 
L’AUTORE MATTEO CORRADINI CL. 3 SCUOLA SECONDARIA a.s. 2022/2023” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI  gli artt. 8 e 9 del DPR 275 del 8/3/99; 
VISTA  la Circolare Funzione Pubblica n.3 dell’11/3/2008 che specifica i requisiti minimi necessari per 

l’attribuzione di incarichi; 
VISTO   il D.I. 129 del 28/08/2018 art. 43 comma 1 e 2, art. 44;  
VISTO  il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni (artt. 45 c. 2 d.i. 129/2018) 

approvato con Delibera C.I. n. 87 del 14/10/2021 prot. n. 4797; 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 28 del 16/10/2019 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

per gli anni scolastici 2019/20-21-22; 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

per gli anni scolastici 2021/2022; 
VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 08.02.2022, di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2022; 
VISTO  il progetto “INCONTRO CON L’AUTORE MATTEO CORRADINI CL. 3 SC. SEC.” per l’a.s. 2022/2023, 

prot.n. 5710 del 30/06/2022; 

VISTO  che gli alunni delle classi 3^ leggeranno i libri dell’autore Matteo Corradini, la referente del 
progetto ha proposto l’analisi dei testi direttamente con l’autore in incontri in modalità online; 

 
DETERMINA 

 
Di affidare l’incarico per il progetto “INCONTRO CON L’AUTORE” con gli alunni delle classi 3^ della scuola 
secondaria - a.s. 2022/2023, all’autore CORRADINI MATTEO. 
Di assumere apposito impegno di spesa per una somma totale di € 761,28 lordo stato, omnicomprensivo di tutte 
le ritenute previste dalla vigente normativa: 
La spesa di € 636,48 sarà imputata nell’Attività A.3.11 - DIDATTICA: "RISORSE EX ART. 58, COMMA 4 D.L. 73/2021" del 
programma annuale 2022;  
La spesa di € 124,80 sarà imputata nel progetto P.2.13 – PROGETTO BIBLIOTECA" del programma annuale 2022. 
 

Ai sensi dell’art. 31 del Dlg. N.50/2016 e art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, il responsabile del procedimento è 
lo stesso Dirigente che emana la presente determina. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco Frigo 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006210 - 11/08/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO


		2022-12-13T08:00:04+0100
	FRANCESCO MARIA FRIGO




